linglon.
2

, qui cum Gitberto Pecche. . ., sub nomi-

nibus Rogeri de Brightewell.' et Willelmi de

Ichyuton'. . . T. R. apud Portesmutb, .vij. die

Julii.

2987. Cons. litt Jobannes de Fl'ulburn.\

(pii iu obsequium predictum, etc., sub uomine

Jobanuis de Hiberuia, clerici. . . T. R. apud Por-

tesmutb, .vj. die Julii. Item, habet aliam in Hi-

bernia
6

, sub nomine Roberti de La Felde. . .

T. ut s'.

2988. Cons. litt Tbomas de Coudre 7

,

qui cum Johanne de Sancto Johanne . . . , sub no-

mine Radulphi de La Grave. . . T. R. apud Por-

tesmutb, .vij". die Julii.

2989. Cons. litt Willelmus de Declinge,

qui cum Hugone de Veer . . . , sub nomine Willelmi

deDuffeld
8
... T. ut s'.

2990. Cous, litt Hugo de Veer
9

, qui in

obsequium predictum, etc., sub uominibus Johan-

nis de Bozy et Ricardi de Roylly ... T. ut s\

2991. Cons. litt Willelmus de Bauns,

qui cum eodem Hugone ..., sub nominibus Jo-

hannis de Bozy [et Ricardi] de Roylli ... T. ut s".

2992. Cons. litt Willelmus de Linde-

1 Voir plus haut, n° 3906.

- Voir plus haut, 11° 2906.
J Brightvvell, comté de Berks.

1 Ftchington , comté de Warwick.
5 Voir plus haut, n" 9720.

' Le Calend. doc. Ircland tag3-i3oi mentionne seulement

«les lettres d'attournemenl en 1293 et en 1298 (p. 7 et

2 7 4 ).

. ' Voir plus haut, 11° 287/1.
1

Duffield , comté de Derby..

8
Voir pins haut, n" a53a.

seye
1

, qui cum eodem Hugone.

Ricardi de Roylly. . . T. ut 8*.

179

sub nomine

2993. Cons. litt Guydo de Sbenefeld.
2

,

qui cum predicto Hugone. . ., sub nomine Lau-

reucii de Havering. , duraluras ut s".

2994. Cons. litt Jobannes Carbonnel 3

,

qui cum Hugone de Veer..., sub nominibus

Jobannis de Bozy et Ricardi de Roylly, duraturas

ut supra.

2995. Cons. litt Hugo de Palemere 4

,

qui cum eodem Johanne...., sub nomine Jo-

banuis de Patemere. . . T. ut s".

2996. Cons. litt Jobannes Tregoz
5

,
qui

in obsequium predictum..., sub nominibus Jo-

liannis de Denhurst et Jobannis de Berewyk 6
. . .

T. R. apud Portesmutb, .viij. die Julii. Duppli-

catur.

2997. Cons. litt Radulphus de Tony 7

,

qui in obsequium predictum, etc., sub nominibus

Laurencii de Ludelawe 8
et Walteri Page

5
.. . T. ut

supra.

2998. Cons. litt Willelmus Revel'
,
qui

cum Radulpho de Tony . . . , sub nominibus Ste-

phani de Duckeby et Willelmi Le Rreton "... j T. R.

apud Portesmutb, .xj". die Julii.

1 Voir plus haut, n° a532.

2 Voir plus haut, n° 28O9.

3
lbid.

" Ibid.

5 Voir plus haut, n° «3o2.

" Jean de Berwick fut à plusieurs reprises commissaire